
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 26.06.2024г.    г. Тайшет     № 571 
 
О внесении изменений в состав 
комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности 
администрации Тайшетского городского 
поселения, утвержденный 
постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 27 
декабря 2019 года №1336 
 

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 
1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 
2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 
декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций» и статьей 6 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тайшетского городского 
поселения (далее-Комиссия), утвержденный постановлением администрации Тайшетского 
городского поселения от 27 декабря 2019 года №1336 следующие изменения: 

вывести из состава Комиссии Мосиякина Владимира Ивановича – консультанта 
отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского 
поселения;  

ввести в состав Комиссии Максимову Елену Николаевну – ведущего инженера 
отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Тайшетского городского 
поселения; 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.С. Кузин 
Исп.: Максимова Е.Н. 
тел. 8(39563)2-12-71 


